NIF NOM ENTITAT 
IMPORT  

CONCEDIT  

2021-E-RE-
1170 

02/12/2021 G59653345 ASSOCIACIÓ EL FANAL COL·LECTIU CULTURAL I ECO-
LOGISTA DEL MOIANÈS  325,00 €  

325,00 €  

TOTAL 37.325,00 €  

Segon. Aprovar la despesa per una import de trenta-set mil tres-cents vint-i-cinc euros 
(37.325,00 €) que es deriva d’aquestes subvencions amb càrrec a les aplicacions 
pressupostàries del pressupost de l’exercici 2021 següents: 04.3260.48000, 
05.3340.48000, 06.3341.48000, 07.3410.48000, 09.2310.48000 i 10.1700.48000. 

Tercer. Comunicar aquestes subvencions a la Base de Dades Nacional de Subvencions